In quorum omnium fidem, praesentibus subscripsimus, sigillumque
Nostrum, quo in talibus utimur, appendi jussimus, Friburgi in Domo
Residentiz Nostra, die decima quinta Novembris, anno millesimo, sep-
tingentesimo, septuagesimo tertio.

Josephus Nicolaus Franciscus Perroud, Secretarius.
Epps. Lausann.
(Sceau de PEvéque) Klosterarchiv.

2. Stephanus Marilley, Dei et Sancta Sedis Apostolica gratia Epis-
copus Lausannensis et Genevensis, Comes et Pralatus Solio Pontificis
Assistens etc. etc.

Universis prasentes Litteras inspectufis aut lecturis vel legi audituris,
ad futuram rei memoriam, notum facimus quod anno millesimo octin-
gentesimo sexagesimo sexto, die vero vigesima octava Maji, in ecclesia
conventus Fratrum Sancti Francisci Minorum Capuccinorum Oppidi
Rotundimontani, altare majus in honorem Transfigurationis D. N. Jesu
Christi, inclusis in eo Reliquiis Sanctorum Martyrum Candidi, Justi et
Mansueti, adhibitis porro et servatis omnibus ritibus ac caremoniis qua
in Pontificali Romano praescribuntur, pontificaliter benedixerimus et conse-
craverimus; cuilibet vero astantium consecrationi huiusmodi et omnibus
idem altare ipsa consecrationis die visitaturis et ibidem iuxta mentem
Ecclesi@ oraturis unum annum de vera indulgentia, iis autem universis
altare illud die consecrationis anniversaria visitaturis et similiter oraturis
quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesi® consueta elargiti
fuerimus.

Datum in prafato conventu Rotundimontano, anno, mense et die,
ut supra.

Sigillum Steph. Episc. Laus. et Genevensis.

Klosterarchiv Romont.

13. Realp (Hospiz) / 1881

Franciscus Constantinus, Dei et Apostolice Sedis Gratia Episcopus
Curiensis, Partis Helvetizz Dicecesis olim Constantiensis Administrator, S.
Sedi immediate subjectus, Dominus in Fiirstenburg et Fiirstenau etc.

Universis et singulis praesentes has Nostras inspecturis vel legi audi-
turis Salutem in Domino Sempiternam! Fidem facimus ac attestamur,quod
Nos anno Domini millesimo octingentesimo octogesimo primo die vige-
sima prima mensis Augusti consecravimus Ecclesiam in loco Realpii, Val-
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lis Ursarize, Pagi Uraniensis et Dicecesis Nostra, in honorem Sancta
Crucis, cum Altari majori in honorem Inventionis Sanctae Crucis, alio
Altari ad cornu Evangelii existente in honorem Beatissima Virginis
Mariz, alioque Altari ad cornu Epistole existente in honorem Saucti
Joseph, et Reliquias sanctorum Martyrum Felicis et Fausti in eis inclu-
simus et hodie singulis, qui actui Consecrationis hujus devote interfuere,
unum annum, in die vero anniversario Consecrationis hujusmodi dictam
Ecclesiam et Altare visitantibus quadraginta dierum Indulgentiam in forma
Ecclesiz consueta concessimus, ac Dedicationis Ecclesiz diem Dominica
secunda Septembris annuatim celebrandum statuimus et ordinavimus.
In quorum fidem prasentes manu et sigillo Nostro Episcopali fir-